

## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

## КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

## РЕШЕНИЕ

26.10.2021 № 2/19

О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края "О персональном составе лауреатов премий Пермского края в области науки за 2021 год" (вносит губернатор края)

Заслушав информацию министра образования и науки Пермского края Кассиной Раисы Алексеевны, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края:

- включить в повестку дня заседания Законодательного Собрания Пермского края 28.10.2021 вопрос "О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края "О персональном составе лауреатов премий Пермского края в области науки за 2021 год" (вносит губернатор края)";
- рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края "О персональном составе лауреатов премий Пермского края в области науки за 2021 год".

Председатель комитета

С.А.Ветошкин